



# MUĞLA TİCARET BORSASI

## GÜNLÜK BORSA BÜLTENİ

SAYI :

Tarih Aralığı: 14/03/2025 - 14/03/2025

### ÇEŞİTLİ GIDA MADDELERİ ET ET BÜYÜKBAŞ

Ürün Adı	Mahsul Yılı	En Az Fiyat	En Çok Fiyat	Ortalama Fiyat	Birim	Miktar	Yrd.Mktr	Tutar	İşlem Sayısı	Satış Şekli
ET(İNEK SAKATATLI)	2025	362.60	377.30	369.90	Kilogram/	1372.05		507,515.53	1	Satım (Satım)
ET(DÜVE SAKATATLI)	2025	392.00	392.00	392.00	Kilogram/	918.35		359,993.20	1	Satım (Satım)
TOPLAM:						2,290.40	0.00	867,508.73	2	

### ÇEŞİTLİ GIDA MADDELERİ BAL BAL

Ürün Adı	Mahsul Yılı	En Az Fiyat	En Çok Fiyat	Ortalama Fiyat	Birim	Miktar	Yrd.Mktr	Tutar	İşlem Sayısı	Satış Şekli
SÜZME BAL	2025	107.69	146.15	130.76	Kilogram/	39468		5,160,700.00	1	Müstahsil (Muhtahsil)
TOPLAM:						39,468.00	0.00	5,160,700.00	1	

### KASAPLIK CANLI HAYVANLAR KASAPLIK BÜYÜKBAŞ CANLI HAYVANLAR DANA

Ürün Adı	Mahsul Yılı	En Az Fiyat	En Çok Fiyat	Ortalama Fiyat	Birim	Miktar	Yrd.Mktr	Tutar	İşlem Sayısı	Satış Şekli
DANA(KG)	2025	340.00	400.00	361.43	Kilogram/	7747		2,800,010.00	2	Müstahsil (Muhtahsil)
TOPLAM:						7,747.00	0.00	2,800,010.00	2	

### KASAPLIK CANLI HAYVANLAR KASAPLIK BÜYÜKBAŞ CANLI HAYVANLAR DÜVE

Ürün Adı	Mahsul Yılı	En Az Fiyat	En Çok Fiyat	Ortalama Fiyat	Birim	Miktar	Yrd.Mktr	Tutar	İşlem Sayısı	Satış Şekli
DÜVE(KG)	2025	340.00	350.00	344.22	Kilogram/	621		213,760.00	1	Müstahsil (Muhtahsil)
TOPLAM:						621.00	0.00	213,760.00	1	

KASAPLIK CANLI HAYVANLAR  
KASAPLIK BÜYÜKBAŞ CANLI HAYVANLAR  
İNEK

Ürün Adı	Mahsul Yılı	En Az Fiyat	En Çok Fiyat	Ortalama Fiyat	Birim	Miktar	Yrd.Mktr	Tutar	İşlem Sayısı	Satış Şekli
İNEK(KG)	2025	340.00	340.00	340.00	Kilogram/	263		89,420.00	1	Müstahsil (Muhtahsil)
TOPLAM:						263.00	0.00	89,420.00	1	

KASAPLIK CANLI HAYVANLAR  
KASAPLIK KÜÇÜKBAŞ CANLI HAYVANLAR  
KUZU

Ürün Adı	Mahsul Yılı	En Az Fiyat	En Çok Fiyat	Ortalama Fiyat	Birim	Miktar	Yrd.Mktr	Tutar	İşlem Sayısı	Satış Şekli
KUZU(KG)	2025	450.00	450.00	450.00	Kilogram/	100		45,000.00	1	Müstahsil (Muhtahsil)
TOPLAM:						100.00	0.00	45,000.00	1	

ÇEŞİTLİ MADDELER  
ASMA YAPRAĞI  
ASMA YAPRAĞI

Ürün Adı	Mahsul Yılı	En Az Fiyat	En Çok Fiyat	Ortalama Fiyat	Birim	Miktar	Yrd.Mktr	Tutar	İşlem Sayısı	Satış Şekli
ASMA YAPRAĞI SALAMUR	2024	43.00	43.00	43.00	Kilogram/	5600		240,800.00	1	Müstahsil (Muhtahsil)
TOPLAM:						5,600.00	0.00	240,800.00	1	

								Tutar	İşlem Sayısı
GENEL TOPLAM:								9,417,198.73	9

NOT : Bu rapora İPTAL, ONAY, ÖDENMEDİ, İPTAL ONAY SÜRECİNDE ve RED durumundaki tescillere ait veriler dahil edilmemiştir. Vadeli olanlardan TAHAKKUK EDİLDİ ve son aşamada olanlar, vadesiz olanlardan son aşamada olanlara ait veriler dahil edilmiştir. Düzeltme yapılan tescillerin en son revizyonuna ait veriler dahil edilmiştir.